Финансовое управление адNIинистрации
Катав - Ивановского муниципального района

приклз

от 07 апреля 202З г. J\ъ зб

О внесении изменений в отдельные
приказы Финансового управления
администрации Катав - Ивановского
муниципального района Челябинской
области

ПРИКАЗЫВАЮ:
i. Внести в Административный регламент исполнения Финансовым

управлением администрации Катав-Ивановского муниципального района
Челябинской области муниципальной функции по санкционированию оплаты
денежных обязательств получателей средств районного бюджета и администраторов
источников финансирования дефицита районного бюджета, утвержденный
приказом Финансового управления администрации Катав-Ивановского
муниципального района Челябинской области от З|.12.201З г. J\Ъ 24В (Об
административном регламенте исполнения Финансовым управлением
администрации Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области
муниципальной функции по санкционированию оплаты денежных обязательств
получателей средств районного бюджета и администраторов источников
финансирования дефицита районного бюджета> (с изменениями от 25.0З.2014, от
З|.\2.2015, от 05.10.2016, от ||.02.2020, от З|.\2.2020, от \6,04.202l, |2.12.2022)
следующие изменения:

1) в разделе II по тексту слова <Орган исполнительной власти, исполняющий
муниципальную функцию> заменить словами <<Исполнительный орган,
исполняющий муницип€Lльную функцию>>;

2. Внести в приказ Финансового управления администрации Катав-
Ивановского муниципального района Челябинской области от 31.|2.2014 г. J\Ъ 2В4
(Об Административном регламенте исполнения Финансовым управлением
администрации Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области
муниципальноЙ функциЙ по санкционированию расходов и проведению операциЙ
со средствами районных бюджетных учреждений, районных автономных
учреждений и муниципальных унитарных предприятий>> (с изменениями от
З|.|2.2015, 05.10.2016, |7.||.20|7, 29,|2,2017, 29.0|.20|9, 12.05 .2021) следующие
изменения:

1) в преамбуле слова <Федеральным законом (О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
УЧреЖдениЙ>>>> заменить словами <Положением о Финансовом управлении
администрации Катав-Ивановского муниципа_пьного раЙона ЧелябинскоЙ области,
утвержденным решением Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального
района от 17. ||.2022 г. J\Гч З02>;

2) в пункте 2 после слов ((возложить на)) дополнить словами ((заместителя
начальника Финансового угIравлен ия )l i

3) в разделе II Административного регламента исполнения Финансовым
управлением администрации Катав-Ивановского муниципального района
Челябинской области муниципальной функций по санкционированию расходов и
проведению операций со средствами районных бюджетных учреждений, районных
автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, утвержденного
приказом Финансового управления администрации Катав-Ивановского
муниципального раЙона ЧелябинскоЙ области от З\.|2.20|4 г. J\lb 2В4 (Об
Административном регламенте исполнения Финансовым управлением
аДмИнистрации Катав-Ивановского муниципального раЙона ЧелябинскоЙ области
МУНИципальноЙ функциЙ по санкционированию расходов и проведению операциЙ
со среДствами раЙонных бюджетных учреждениЙ, раЙонных автономных
УчреждениЙ и муниципаJIьных унитарных предприятиЙ>>, по тексту слова <Орган
исполнительной власти, исполняющий муниципальную функцию> заменить
сЛоВаМи <<ИсполнительныЙ орган, исполняющиЙ муницип€lJIьную функцию) ;

З. Контроль и организацию выполнения настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Финансового управления, начапьника отдела казначейского
исполнения бюджета Воронову И,С.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подпиеания.

Исполняющий обязанности
начальника Финансового управления
администр ации Катав-Ивановского
муниципального района й/ о.А. Калюжная